

2023 年 3 月 1 日 株式会社マイナビ

## 『第2回スケートボード日本 OPEN』協賛決定

株式会社マイナビ(本社:東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:土屋芳明)は、2023 年 4 月 12 日(水)~4 月 16 日(日)に開催する『第 2 回スケートボード日本 OPEN』に特別協賛し、名称を『マイナビスケートボード日本 OPEN supported by Murasaki Sports』として開催することが決定しましたので、お知らせします。

## **ペパマイナビ** スケーナボード 日本OPEN

本大会は WSJ (一般社団法人ワールドスケートジャパン) 主催で、2022 年 11 月に開催したスケートボード日本選手権の成績と本大会の成績に基づいた WSJ ランキングポイントによって国際大会派遣選手の選出を行うとともに、2023 年強化指定選手を選考する重要な最後の大会です。2024 年に向けて、今後活躍が期待される国内トップレベルの選手が多数出場予定となります。

マイナビは、世界での活躍を目指す若手アスリートや、夢や目標に向かって頑張る選手たちを応援する べく、本年度も本大会に協賛を決定しました。

## 【大会概要】

大 会 名: 第2回 マイナビスケートボード日本 OPEN supported by Murasaki Sports

主 催:一般社団法人ワールドスケートジャパン (WSJ)

主 管:ワールドスケートジャパン スケートボード委員会

特別協賛:株式会社マイナビ

協 賛:株式会社ムラサキスポーツ、NIKE SB、株式会社ブルボン

後 援:一般社団法人日本スケートボード協会(AJSA)

一般社団法人日本スケートボーディング連盟(ISF)

茨城県・笠間市、笠間スポーツコミッション

場 所:ムラサキパークかさま(笠間芸術の森公園スケートパーク)

〒309-1611 茨城県笠間市笠間 2345 TEL: 0296-71-9911



日 程:2023年4月12日(水):公式練習日・予選/パーク女子

4月13日(木): 予選/ストリート女子・男子、パーク男子

4月14日(金): 準決勝/ストリート女子・男子、ストリート女子・男子

4月15日(土):決勝/ストリート女子・男子、ストリート女子・男子

4月16日(日): 予備日

TV 放送: 2023 年 4 月 15 日 (土)

<CS 放送・日テレ News24>

ストリート女子 決勝 09:00-競技終了まで(予定)

ストリート男子 決勝 11:45-競技終了まで(予定)

<CS 放送・ジータス>

パーク女子 決勝 14:00-競技終了まで(予定)

パーク男子 決勝 16:15-競技終了まで(最長 17:45 迄)

<本件に関するお問合せ先>

一般社団法人ワールドスケートジャパン事務局

TEL: 03-3983-6335

E-mail: info@worldskatejapan.or.jp